REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. L-mail: infod hidaa

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té tij, té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe 1é
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

¢ largimit nga detyra s : €
; 08.09.2017 08.09.2017

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteté,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

SHTESE LLOGARIE BANKARE

NGA TE ARDHURAT (PAGA + SHPERBLIMET + NENTEQIND

PJESEMARRJA NE BORDE) NENTEDHIETE E TRE MIUE
E NENTEQIND X
TRIDHJETE E TETE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, diLigjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjes€t e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, n& lekg ose ne valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€

Emri, Mbiemri,
plotésoni né kopje 1€ tij. ’

Nénshkrimi i subiektit deklarues
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jasht€ territorit t&é Shqipérisé, qé ka sjellé t& ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto t& krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave

né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

PAGA NETO VIJETORE (9 MUAJ + SHTESE MASTER
BRITANI)

1 021 465 (NJE MILION E NJEZET E
NJE MIE E KATERQIND E
GJASHTEDHIETE E PESE)

PJESEMARRIJE KESHILLI MBIKQYRES TRAIJTIMI I
STUDENTEVE SHKODER (1 MUAIJ E GIYSEM)

41 655 (DYZET E NJE MIE E
GJASHTEQIND E PESEDHIETE E
PESE)

PJESEMARRJE ANETAR KESHILLI
| “"ALBPETROL” SH.A. (1 MUAJ)

MBIKQYRES

22 185 (NJEZET E DY MIJE E
NJEQIND E TETEDHJETE E PESE)

PJESEMARRIE ANETAR BORDI “ALBTELEKOM™ (8

2 099 800 (DY MILION E

MUAJ) NENTEDHJETE E NENTE MUE E
TETEQIND)
PJESEMARRJE KRYETAR KESHILLI MBIKQYRES | 172 785 (NJEQIND E

ALBGAZ SH.A (8 MUAJ)

SHTATEDHJETE E DY MIE E
SHTATEQIND E TETEDHIETE E
PESE)

PJESEMARRJE ANETAR 1 KESHILLIT MBIKQYRES
OSHEE (5 MUAJ)

85935 (TETEDHIJETE E PESE MIUJE E
NENTEQIND E TRIDHJETE E PESE)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

MUK KAM

Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

— N Mty ELE ZA CGoz/
E‘Z L MAL L e ) Leef L."(/(’;_/J




